様式第３号（第７条関係）

年  月  日

長浜市認定こども園一時預かりサービス事業登録内容変更届

長浜市長 あて

保護者住所

保護者氏名

保護者連絡先

長浜市認定こども園一時預かりサービス事業の利用登録内容に変更がありま

したので、長浜市認定こども園一時預かりサービス事業実施要綱第 7 条の規定

により、次のとおり届け出ます。

登録番号

児童 氏名          生年月日

 変更前 変更後

□ 児童の氏名

□ 保護者の氏名

□ 保護者の住所

□ 利用サービス

添付書類が必要と

なる変更の場合は、

この届出に添えて

提出してください。

□ 非定型的保育サービス

事業

□ 緊急保育サービス事業

□ 私的理由による保育サ

ービス事業

□ 非定型的保育サービス

事業

□ 緊急保育サービス事業

□ 私的理由による保育サ

ービス事業

＜変更理由＞

□ その他

※この届出によらず児童の健康状態（病気やアレルギーなど）の状況に変更が

ある場合は、速やかに利用園へお伝えください。